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28 lutego 2017

W szczytnym celu po raz szósty

Wielkim sukcesem zakończył się VI Bal Charytatywny zorganizowany przez Stowarzyszenie
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Przyjaciół  Gminy Smyków. To jedno z  najważniejszych tego typu wydarzeń w powiecie
koneckim.  Podczas  kilkunastu  licytacji  uzyskano  blisko  30  tysięcy  złotych,  które
  przeznaczone zostaną na leczenie i rehabilitację dwóch chorych chłopców: Mateusza i
Dawida. Patronat honorowy nad imprezą objął marszałek Adam Jarubas. Gośćmi balu byli
m.in. Arkadiusz Bąk, przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego oraz Agata
Binkowska członek Zarządu Województwa.

Po raz  czwarty  bal  odbył  się  wewnętrzach Villa  Roma w Miedzierzy,  którą udostępnili
bezpłatnie  Stanisława  i  Roman  Pawelcowie.  Zaproszenie  przyjęło  aż  160  osób,  które
przyjechały do Miedzierzy, by świetnie się bawić, ale i pomagać.

Największe emocje wzbudziła licytacja jednej z pięciu kompletnych łazienek  z glazurą i
projektem, którą podarowała Grażyna Ludwikowska-Barcic, prezes  Ceramika Style II. Za
1600  zł  cały  zestaw  zakupiła  Agata  Binkowska,  członek  Zarządu  Województwa
Świętokrzyskiego. Z kolei wczasy w Grecji w hotelu Apolonia w Olimpic Beach wylicytował
Józef Wesołowski, który… przekazał zaproszenie do ponownej licytacji.  Łazienkową glazurę,
 za  1300  zł  zakupił  także  Arkadiusz  Bąk,  przewodniczący  Sejmiku  Województwa
Świętokrzyskiego.  W  sumie  wylicytowano  kilkadziesiąt  przedmiotów  podarowanych  na
aukcję przez firmy, instytucje i osoby prywatne ze Świętokrzyskiego.

Tradycyjnie  nie  zabrakło  balowych  niespodzianek.  Gości  rozbawiały  panie  z  Kabaretu
Agentki 007 ze Skalbmierza, żywiołowy pokaz dały Mażoretki Aplauz z Krasocina. Owacyjnie
przyjęto Martę Jandę, znaną w województwie tancerkę Pole Dance czyli tańca na rurze.
Miłym akcentem był również dziecięcy występ Filipa Jarząbka, który  zatańczył i zagrał na
flecie. Wszyscy artyści wystąpili na balu za darmo.
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